
712082-2024 Page 1/14

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 712082-2024 - Eredmény

Franciaország – Kulturálisesemény-szervezési szolgáltatások – MARCHE DE SERVICES POUR 
L'ORGANISATION DE L'EVENEMENT AN LIMIE #2ème EDITION du 5 au 7 DECEMBRE 2024
OJ S 227/2024 21/11/2024
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus ajánlatkérőkre 
vonatkozó szabályok
Szolgáltatások

1. Vevő

Vevő
Hivatalos név: SMEM
E-mail-cím: marchespublics@smem.fr
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Helyi hatóság
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Általános közszolgáltatások

2. Eljárás

Eljárás
Cím: MARCHE DE SERVICES POUR L'ORGANISATION DE L'EVENEMENT AN LIMIE 
#2ème EDITION du 5 au 7 DECEMBRE 2024
Leírás: La présente consultation concerne l'organisation de l'événement " An limiè #2 " pour 
sa deuxième édition. Le SMEM organise en partenariat avec la Ville du Vauclin, du jeudi 5 au 
samedi 7 décembre 2024, la deuxième édition de " An Limiè " sur le site de la pointe faula. Cet 
évènement festif de grande envergure a pour objectif de sensibiliser les Martiniquais et 
Martiniquaises à la Maîtrise de la Demande en Energie de manière ludique.
Eljárásazonosító: 73a08fc7-acf1-4d26-a86e-e26809fddfbc
Belső azonosító: 2024 12 COM
Az eljárás típusa: Nyitott
Az eljárás gyorsított: nem
Az eljárás legfontosabb jellemzői: appel d'offres ouvert

Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 79952100 Kulturálisesemény-szervezési szolgáltatások

Általános információk
Jogalap: 
2014/24/EU irányelv

5. Rész

Rész: LOT-0001
Cím: Décorations lumineuses et Mise en Lumière
Leírás: Mise en lumière et décoration du site dédié á l'événement
Belső azonosító: Lot 1

Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 75200000 Közösségi szolgáltatások nyújtása

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/712082-2024
mailto:marchespublics@smem.fr


712082-2024 Page 2/14

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Opciók: 
A lehetőségek leírása: PSE 1 du lot 1 : La mise en lumière des cocotiers présents sur le site. 
Le prestataire indiquera clairement : - La puissance en KWh nécessaires pour un éclairage 
compte tenu des horaires d'ouverture indiquées dans le descriptif de l'événement á l'article 3 
du CCTP - Le descriptif technique détaillé + photo - Le plan lumière prévisionnel

A teljesítés helye
Postacím: pointe faula  
Város: Le Vauclin
Irányítószám: 97280
Ország alegysége (NUTS): Martinique (FRY20)
Ország: Franciaország
További információk: site de la pointe faula , ville du vauclin

Becsült időtartam
Időtartam: 2 Hónapok

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: igen

Stratégiai közbeszerzés
A stratégiai közbeszerzés célja: A környezeti hatások csökkentése
Leírás: Cet évènement festif de grande envergure a pour objectif de sensibiliser les 
Martiniquais et Martiniquaises á la Maîtrise de la Demande en Energie de manière ludique. 
L'évènement se tiendra sur une surface totale de 15.000 m2 répartis en 4 pôles : - Pôle " 
Village d'exposants " - Pôle " Animation " composé de structures de jeux divers - Pôle " 
Transition énergétique " - Pôle " Mobilité durable "
A környezeti hatások csökkentését célzó módszer: A szennyezés megelőzése és csökkentése

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Ár
Leírás: prix des prestations

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 30

: Kritérium
: Típus Minőség

Leírás: valeur technique
: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)

Értékelési szempont száma: 40
: Kritérium

: Típus Minőség
Leírás: références et expériences

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 30

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem



712082-2024 Page 3/14

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16. További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Közvetítő szervezet: SMEM
Felülvizsgálati szervezet: SMEM
A felülvizsgálati határidőkre vonatkozó információk: recours pré contractuel
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet: SMEM
A felülvizsgálati eljárásokról további információkat nyújtó szervezet: SMEM
Szerződést aláíró szervezet: SMEM

Rész: LOT-0002
Cím: Show Féérique de Clôture
Leírás: Soirée de clôture de l'évènement avec un show soit sur l'eau, la terre ou dans les airs
Belső azonosító: Lot 2

Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 75200000 Közösségi szolgáltatások nyújtása

A teljesítés helye
Postacím: pointe faula  
Város: Le Vauclin
Irányítószám: 97280
Ország alegysége (NUTS): Martinique (FRY20)
Ország: Franciaország
További információk: site de la pointe faula commune du Vauclin

Becsült időtartam
Időtartam: 2 Hónapok

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: igen

Stratégiai közbeszerzés
A stratégiai közbeszerzés célja: A környezeti hatások csökkentése
Leírás: Cet évènement festif de grande envergure a pour objectif de sensibiliser les 
Martiniquais et Martiniquaises á la Maîtrise de la Demande en Energie de manière ludique. 
L'évènement se tiendra sur une surface totale de 15.000 m2 répartis en 4 pôles : - Pôle " 
Village d'exposants " - Pôle " Animation " composé de structures de jeux divers - Pôle " 
Transition énergétique " - Pôle " Mobilité durable "
A környezeti hatások csökkentését célzó módszer: A szennyezés megelőzése és csökkentése

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Ár
Leírás: prix des prestations

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 30

: Kritérium
: Típus Minőség

Leírás: valeur technique
: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)



712082-2024 Page 4/14

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Értékelési szempont száma: 40
: Kritérium

: Típus Minőség
Leírás: références et expériences

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 30

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Közvetítő szervezet: SMEM
Felülvizsgálati szervezet: SMEM
A felülvizsgálati határidőkre vonatkozó információk: recours pré contractuel
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet: SMEM
A felülvizsgálati eljárásokról további információkat nyújtó szervezet: SMEM
Szerződést aláíró szervezet: SMEM

Rész: LOT-0003
Cím: La programmation et coordination
Leírás: - La programmation de l'ensemble des animations et ateliers - La coordination de 
l'ensemble des prestataires et ce en coordination avec le régisseur technique.
Belső azonosító: Lot 3

Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 75200000 Közösségi szolgáltatások nyújtása
Opciók: 
A lehetőségek leírása: PSE 1 Installation d'un écran géant / PSE 2 Gestion des invitations á la 
cérémonie d'ouverture et d'allumage le jeudi 5 décembre á 19h00 / PSE 3 Identification 
visuelle sur site des différents pôles / PSE 4 Transport via navette/ PSE 5 Bornes photo

A teljesítés helye
Ország alegysége (NUTS): Martinique (FRY20)
Ország: Franciaország
További információk: Site de la pointe faula commune du Vauclin

Becsült időtartam
Időtartam: 2 Hónapok

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: igen

Stratégiai közbeszerzés
A stratégiai közbeszerzés célja: A környezeti hatások csökkentése
Leírás: Cet évènement festif de grande envergure a pour objectif de sensibiliser les 
Martiniquais et Martiniquaises á la Maîtrise de la Demande en Energie de manière ludique. 
L'évènement se tiendra sur une surface totale de 15.000 m2 répartis en 4 pôles : - Pôle " 



712082-2024 Page 5/14

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

Village d'exposants " - Pôle " Animation " composé de structures de jeux divers - Pôle " 
Transition énergétique " - Pôle " Mobilité durable "
A környezeti hatások csökkentését célzó módszer: A szennyezés megelőzése és csökkentése

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Ár
Leírás: prix des prestations

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 30

: Kritérium
: Típus Minőség

Leírás: valeur technique
: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)

Értékelési szempont száma: 40
: Kritérium

: Típus Minőség
Leírás: références et expériences

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 30

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Közvetítő szervezet: SMEM
Felülvizsgálati szervezet: SMEM
A felülvizsgálati határidőkre vonatkozó információk: recours pré contractuel
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet: SMEM
A felülvizsgálati eljárásokról további információkat nyújtó szervezet: SMEM
Szerződést aláíró szervezet: SMEM

Rész: LOT-0004
Cím: Les supports
Leírás: Impression de différents supports de communication / reportage photos et vidéos et 
gestion des réseaux sociaux
Belső azonosító: Lot 4

Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 75200000 Közösségi szolgáltatások nyújtása
Opciók: 
A lehetőségek leírása: PSE 1 Tee-shirts organisation coupe femme en divers coloris PSE 2 
Tee-shirts organisation coupe homme en divers coloris

A teljesítés helye
Ország alegysége (NUTS): Martinique (FRY20)
Ország: Franciaország



712082-2024 Page 6/14

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

További információk: site de la pointe faula commune du Vauclin

Becsült időtartam
Időtartam: 2 Hónapok

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: igen

Stratégiai közbeszerzés
A stratégiai közbeszerzés célja: A környezeti hatások csökkentése
Leírás: Cet évènement festif de grande envergure a pour objectif de sensibiliser les 
Martiniquais et Martiniquaises á la Maîtrise de la Demande en Energie de manière ludique. 
L'évènement se tiendra sur une surface totale de 15.000 m2 répartis en 4 pôles : - Pôle " 
Village d'exposants " - Pôle " Animation " composé de structures de jeux divers - Pôle " 
Transition énergétique " - Pôle " Mobilité durable "
A környezeti hatások csökkentését célzó módszer: A szennyezés megelőzése és csökkentése

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Ár
Leírás: prix des prestations

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 30

: Kritérium
: Típus Minőség

Leírás: valeur technique
: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)

Értékelési szempont száma: 40
: Kritérium

: Típus Minőség
Leírás: références et expériences

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 30

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Közvetítő szervezet: SMEM
Felülvizsgálati szervezet: SMEM
A felülvizsgálati határidőkre vonatkozó információk: recours pré contractuel
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet: SMEM
A felülvizsgálati eljárásokról további információkat nyújtó szervezet: SMEM
Szerződést aláíró szervezet: SMEM

Rész: LOT-0005
Cím: Recherche de sponsors / partenaires financiers



712082-2024 Page 7/14

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Leírás: La recherche de sponsors et partenaires financiers privés pour un montant total 
maximal de 150.000 
Belső azonosító: Lot 5

Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 75200000 Közösségi szolgáltatások nyújtása

A teljesítés helye
Ország alegysége (NUTS): Martinique (FRY20)
Ország: Franciaország
További információk: Site de la pointe Faula Commune du Vauclin

Becsült időtartam
Időtartam: 2 Hónapok

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: igen

Stratégiai közbeszerzés
A stratégiai közbeszerzés célja: A környezeti hatások csökkentése
Leírás: Cet évènement festif de grande envergure a pour objectif de sensibiliser les 
Martiniquais et Martiniquaises á la Maîtrise de la Demande en Energie de manière ludique. 
L'évènement se tiendra sur une surface totale de 15.000 m2 répartis en 4 pôles : - Pôle " 
Village d'exposants " - Pôle " Animation " composé de structures de jeux divers - Pôle " 
Transition énergétique " - Pôle " Mobilité durable "
A környezeti hatások csökkentését célzó módszer: A szennyezés megelőzése és csökkentése

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Ár
Leírás: pourcentage de commission

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 30

: Kritérium
: Típus Minőség

Leírás: valeur technique moyens mis en oeuvre pour atteindre les objectifs
: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)

Értékelési szempont száma: 40
: Kritérium

: Típus Ár
Leírás: références et expériences

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 30

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem



712082-2024 Page 8/14

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16. További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Közvetítő szervezet: SMEM
Felülvizsgálati szervezet: SMEM
A felülvizsgálati határidőkre vonatkozó információk: recours pré contractuel
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet: SMEM
A felülvizsgálati eljárásokról további információkat nyújtó szervezet: SMEM
Szerződést aláíró szervezet: SMEM

6. Eredmények

Az értesítésben odaítélt összes szerződés értéke: 390 711,00 EUR

Eredmény – részazonosító: LOT-0001
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Hivatalos név: AGECOM EVENT SAS
Ajánlat: 
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0001
Ajánlat értéke: 37 583,00 EUR
Az ajánlatot rangsorolták: igen
Helyezés a nyertesek listáján: 1
Koncesszió értéke: 
Az ajánlat az egyik változat: nem
Alvállalkozás: Nem
A szerződésre vonatkozó információk: 
A nyertes kiválasztásának időpontja: 31/10/2024
A szerződés megkötésének időpontja: 15/11/2024
A szerződés odaítélésére keretmegállapodáson belül kerül sor: nem
Szerződést aláíró szervezet: SMEM

Statisztikai információk: 
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Elektronikusan benyújtott ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 2

Eredmény – részazonosító: LOT-0002
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Hivatalos név: CROP L'AGENCE
Ajánlat: 
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0002
Ajánlat értéke: 51 424,00 EUR
Az ajánlatot rangsorolták: igen
Helyezés a nyertesek listáján: 1
Koncesszió értéke: 
Az ajánlat az egyik változat: nem
Alvállalkozás: Nem



712082-2024 Page 9/14

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

A szerződésre vonatkozó információk: 
A nyertes kiválasztásának időpontja: 31/10/2024
A szerződés megkötésének időpontja: 15/11/2024
A szerződés odaítélésére keretmegállapodáson belül kerül sor: nem
Szerződést aláíró szervezet: SMEM

Statisztikai információk: 
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Elektronikusan benyújtott ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 4

Eredmény – részazonosító: LOT-0003
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Hivatalos név: DON'S MUSIC
Ajánlat: 
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0003
Ajánlat értéke: 163 211,00 EUR
Az ajánlatot rangsorolták: igen
Helyezés a nyertesek listáján: 1
Koncesszió értéke: 
Az ajánlat az egyik változat: nem
Alvállalkozás: Nem
A szerződésre vonatkozó információk: 
A nyertes kiválasztásának időpontja: 31/10/2024
A szerződés megkötésének időpontja: 15/11/2024
A szerződés odaítélésére keretmegállapodáson belül kerül sor: nem
Szerződést aláíró szervezet: SMEM

Statisztikai információk: 
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Elektronikusan benyújtott ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 3

Eredmény – részazonosító: LOT-0004
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Hivatalos név: DON'S MUSIC
Ajánlat: 
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0004
Ajánlat értéke: 30 914,00 EUR
Az ajánlatot rangsorolták: igen
Helyezés a nyertesek listáján: 1
Koncesszió értéke: 
Az ajánlat az egyik változat: nem
Alvállalkozás: Nem
A szerződésre vonatkozó információk: 
A nyertes kiválasztásának időpontja: 31/10/2024



712082-2024 Page 10/14

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

A szerződés megkötésének időpontja: 15/11/2024
A szerződés odaítélésére keretmegállapodáson belül kerül sor: nem
Szerződést aláíró szervezet: SMEM

Statisztikai információk: 
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Elektronikusan benyújtott ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 4

Eredmény – részazonosító: LOT-0005
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Hivatalos név: NEXT MEDIA
Ajánlat: 
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0005
Ajánlat értéke: 110 000,00 EUR
Az ajánlatot rangsorolták: igen
Helyezés a nyertesek listáján: 1
Koncesszió értéke: 
Az ajánlat az egyik változat: nem
Alvállalkozás: Igen
Az alvállalkozásba adott szerződésrész értéke ismert: nem
Az alvállalkozásba adott szerződésrész százalékos aránya ismert: nem
Leírás: sous traitant OPEN MEDIA
A szerződésre vonatkozó információk: 
A nyertes kiválasztásának időpontja: 31/10/2024
A szerződés megkötésének időpontja: 15/11/2024
A szerződés odaítélésére keretmegállapodáson belül kerül sor: nem
Szerződést aláíró szervezet: SMEM

Statisztikai információk: 
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Elektronikusan benyújtott ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 1

8. Szervezetek

ORG-0001
Hivatalos név: SMEM
Regisztrációs szám: 25972010000025
Postacím: Centre des affaires agora 2 , 4bème étage Avenue de l'Etang z'Abricots
Város: FORT DE FRANCE CEDEX
Irányítószám: 97206
Ország alegysége (NUTS): Martinique (FRY20)
Ország: Franciaország
Kapcsolattartó pont: Eve BOINET
E-mail-cím: marchespublics@smem.fr
Telefonszám: 0696914811
Internetcím: http://www.smem.fr

mailto:marchespublics@smem.fr
http://www.smem.fr


712082-2024 Page 11/14

8.1.

8.1.

8.1.

Információcsere végpontja (URL): https://www.antilles-legales.fr
Az ajánlatkérő szervezet profilja: https://www.antilles-legales.fr
E szervezet szerepei: 
Vevő
Szerződést aláíró szervezet

ORG-0002
Hivatalos név: SMEM
Regisztrációs szám: 259720100
Postacím: Avenue de l'Etang z'Abricots
Város: FORT DE FRANCE CEDEX
Irányítószám: 97206
Ország alegysége (NUTS): Martinique (FRY20)
Ország: Franciaország
Kapcsolattartó pont: Eve BOINET
E-mail-cím: marchespublics@smem.fr
Telefonszám: 0696914811
Fax: 0596506304
Internetcím: http://www.smem.fr
E szervezet szerepei: 
Felülvizsgálati szervezet

ORG-0003
Hivatalos név: SMEM
Regisztrációs szám: 259720100
Postacím: Avenue de l'Etang z'Abricots
Város: FORT DE FRANCE CEDEX
Irányítószám: 97206
Ország alegysége (NUTS): Martinique (FRY20)
Ország: Franciaország
Kapcsolattartó pont: Eve BOINET
E-mail-cím: marchespublics@smem.fr
Telefonszám: 0696914811
Fax: 0596506304
Internetcím: http://www.smem.fr
E szervezet szerepei: 
A felülvizsgálati eljárásokról további információkat nyújtó szervezet

ORG-0004
Hivatalos név: SMEM
Regisztrációs szám: 259720100
Postacím: Avenue de l'Etang z'Abricots
Város: FORT DE FRANCE CEDEX
Irányítószám: 97206
Ország alegysége (NUTS): Martinique (FRY20)
Ország: Franciaország
Kapcsolattartó pont: Eve BOINET
E-mail-cím: marchespublics@smem.fr
Telefonszám: 0696914811
Fax: 0596506304

https://www.antilles-legales.fr
https://www.antilles-legales.fr
mailto:marchespublics@smem.fr
http://www.smem.fr
mailto:marchespublics@smem.fr
http://www.smem.fr
mailto:marchespublics@smem.fr


712082-2024 Page 12/14

8.1.

8.1.

8.1.

Internetcím: http://www.smem.fr
E szervezet szerepei: 
Közvetítő szervezet

ORG-0005
Hivatalos név: SMEM
Regisztrációs szám: 259720100
Postacím: Avenue de l'Etang z'Abricots
Város: FORT DE FRANCE CEDEX
Irányítószám: 97206
Ország alegysége (NUTS): Martinique (FRY20)
Ország: Franciaország
Kapcsolattartó pont: Eve BOINET
E-mail-cím: boinet.e@smem.fr
Telefonszám: 0696914811
Fax: 0596506304
Internetcím: http://www.smem.fr
Információcsere végpontja (URL): https://www.antilles-legales.fr
E szervezet szerepei: 
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet

ORG-0006
Hivatalos név: AGECOM EVENT SAS
A gazdasági szereplő mérete: Középvállalkozás
Regisztrációs szám: 95357097500011
Postacím: 46 RUE ERNEST DEPROGE
Város: Fort-de-France
Irányítószám: 97200
Ország alegysége (NUTS): Martinique (FRY20)
Ország: Franciaország
E-mail-cím: info@agecomevent.com
Telefonszám: +5966011723
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
E tételek nyertese: LOT-0001

ORG-0007
Hivatalos név: CROP L'AGENCE
A gazdasági szereplő mérete: Középvállalkozás
Regisztrációs szám: 88952384100019
Postacím: 19 LOT LES FLAMBOYANTS
Város: SCHOELCHER
Irányítószám: 97233
Ország alegysége (NUTS): Martinique (FRY20)
Ország: Franciaország
E-mail-cím: crop.agence@gmail.com
Telefonszám: +596696219651
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
E tételek nyertese: LOT-0002

http://www.smem.fr
mailto:boinet.e@smem.fr
http://www.smem.fr
https://www.antilles-legales.fr
mailto:info@agecomevent.com
mailto:crop.agence@gmail.com


712082-2024 Page 13/14

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0008
Hivatalos név: DON'S MUSIC
A gazdasági szereplő mérete: Középvállalkozás
Regisztrációs szám: 40500372400029
Postacím: Centre d'affaires Dillon Express
Város: Fort-de-France
Irányítószám: 97200
Ország alegysége (NUTS): Martinique (FRY20)
Ország: Franciaország
E-mail-cím: donsmusic@orange.fr
Telefonszám: +596696453549
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
E tételek nyertese: LOT-0003

ORG-0009
Hivatalos név: DON'S MUSIC
A gazdasági szereplő mérete: Középvállalkozás
Regisztrációs szám: 40500372400029
Postacím: Centre affaires Dillon Express
Város: Fort-de-France
Irányítószám: 97200
Ország alegysége (NUTS): Martinique (FRY20)
Ország: Franciaország
E-mail-cím: donsmusic@orange.fr
Telefonszám: +596696453549
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
E tételek nyertese: LOT-0004

ORG-0010
Hivatalos név: NEXT MEDIA
A gazdasági szereplő mérete: Kisvállalkozás
Regisztrációs szám: 92030653700019
Postacím: Route de Schoelcher res la madrague A3
Város: Schoelcher
Irányítószám: 97233
Ország alegysége (NUTS): Martinique (FRY20)
Ország: Franciaország
E-mail-cím: open-soft@wanadoo.fr
Telefonszám: +596611632
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
E tételek nyertese: LOT-0005

A hirdetményre vonatkozó információk

A hirdetmény azonosítója/verziója: bacb060a-4491-4c04-a50d-b48d6ee45750  -  01
Hirdetményminta típusa: Eredmény

mailto:donsmusic@orange.fr
mailto:donsmusic@orange.fr
mailto:open-soft@wanadoo.fr


712082-2024 Page 14/14

A hirdetmény típusa: 
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus 
ajánlatkérőkre vonatkozó szabályok
A hirdetmény altípusa: 29
A hirdetmény megküldésének dátuma: 19/11/2024 18:00:00 (UTC+1)
Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető: francia
A hirdetmény közzétételi száma: 712082-2024
HL S kiadás száma: 227/2024
A közzététel dátuma: 21/11/2024


